

حذف فتوشاپی وزیران زن اسرائیل از عکس دسته جمعی

گویا نیز: دو روزنامه قشری مذهبی در اسرائیل عکس دستکاری شده ای از دولت جدید این کشور را منتشر کرده و تصویر دو وزیر زن را از این عکس حذف کرده اند.

(حلال) استفاده می کنند و به سایت های اینترنتی که محتویات مناسب نداشته باشد، سر نمی زنند. در انتخابات اخیر که راستگراها را در اسرائیل برسر قدرت آورد، تصاویر تبلیغاتی زیبای لیونی، وزیر امور خارجه پیشین در محله های



سنتی عمدتاً از بین رفتند. خبرنگار بی بی سی می گوید بسیاری از یهودیان سکولار نگران افزایش نفوذ قشر افراطی مذهبی در این کشور هستند. بنابه پیش بینی ها این افراد، ده درصد جامعه اسرائیل را شکل می دهد.

سوفالندفر و لیومر لیفات دو وزیر زن جدید دولت بنیامین نتانیاهو هستند که در تصویر دسته جمعی دولت همراه با سی وزیر دیگر در کنار نخست وزیر اسرائیل حضور داشتند. اما روزنامه یاتد نیمان با دستکاری عکس، تصویر دو مرد را جانشین تصویر وزاری زن کرد و روزنامه شاتوا نیز دو وزیر زن را با رنگ سیاه پوشاند.

پل وود، خبرنگار خاورمیانه ای بی بی سی می گوید این اقدام نشاندهنده شکاف میان مذهبی های سنتی و سکولارها در جامعه اسرائیل به شمار می رود.

برای بسیاری از یهودی های سنتی انتشار تصاویر زنان در نشریات، به منزلت زنان لطمه وارد می کند. برای این افراد انتشار تصویر این دو زن، که سر آنها پوشیده هم نیست، اقدامی غیر اخلاقی و زننده است.

برخی از نشریات اسرائیلی دو تصویر اصلی و دستکاری شده را با هم چاپ کردند و در زیر عکس دستکاری شده نوشتند "زنان را بیابید".

یهودیان شدیداً سنتی، خود را از بقیه جامعه جدا می کنند و بر سنت ها و رسوم کهن یهودی تاکید می کنند. آنها کماکان به پوشیدن کلاه و کت سیاه رنگ و طرز آرایش موی سنتی ادامه می دهند و زنان سنتی نیز پیراهن های آستین دار و دامن های بلندی می پوشند. آنها همچنین از تلفن های کوشر

گاردین: دبی مجدداً به یک صحرای خشک تبدیل می شود

غروب دبی عصر ایران: علی رغم گفته های امیر امارات مبنی بر عدم تأثیرپذیری منفی این کشور از بحران مالی بین المللی و ابراز اطمینان وزیر اقتصاد این کشور از آمادگی امارات برای رویارویی با هرگونه بحران، موج بحران جهانی کم کم به این شیخ نشین هم رسیده و آثار خود را نمایان میسازد.

نفت هم اکنون فقط ۷٪ تولید ناخالص ملی امارات را تشکیل می دهد. بحران بین المللی غرب آرزوهای بسیاری در امارات بر باد داده است.



بنابر گزارش های رسانه ای دولت امارات روزانه بیش از ۱۵۰۰ روادید و اجازه اقامت را باطل می کند. روادید در امارات تنها برای کسانی که در این کشور شاغل و یا سرمایه گذار هستند صادر می شود و اگر کسی شغل خود را از دست بدهد و نتواند شغل و یا کفیل دیگری برای خود پیدا کند باید ظرف یکماه امارات را ترک کند.

در همین زمینه روزنامه نیویورک تایمز هم در گزارش از بازار کار دبی نوشت: کارگران خارجی ساکن در امارات که ۸۵٪ ساکنان آن را تشکیل می دهند برای فرار از بدهی های فراوان و بدلیل از دست دادن شغل خود امارات را ترک می کنند.

در بسیاری از رسانه های اقتصادی جهان، گزارشهایی از کسانی منتشر شده است که برای فرار از طلبکارها ماشین خود را در فرودگاه رها کرده و از دبی فرار می کنند. نیویورک تایمز تعداد ماشین های رها شده در خیابان و فرودگاه ها را ۳۰۰۰ عدد تخمین زده است.

به گزارش «شفاف» امارات متحده عربی که ساختمانهای خود را با مبارزه با شنهای روان صحراهای این کشور ساخته است و برای مدتی از نظر شکوفایی و جذب سرمایه مثال زدنی بود اکنون باید برای بقای خود با این بحران مبارزه کند. روزنامه گاردین در این خصوص در مقاله ای نوشت: دبی در حال تبدیل شدن به صحرائی خشک و خالی از سکنه است.

سایمون جنکینس نویسنده مقاله ادامه می دهد ساخت و ساز در نیمی از برجهای امارات متوقف شده است، قیمت های بورس هم در مقایسه با سال ۲۰۰۵، ۷۰٪ کاهش یافته است. ۸۰٪ ساکنان امارات رهگذرانی هستند که مانند جویندگان طلا، تنها به خاطر پول و درآمد در دبی زندگی می کنند. وقتی پول و درآمد برود این رهگذران هم ماشینهای خود را در خیابان و فرودگاه رها کرده و خواهند رفت.

جنکینس سپس دبی را با شهر دیترویت آمریکا مقایسه می کند و می گوید: دیترویت در اوج شکوفایی صنعت خودروسازی ساخته شد. اکنون در دیترویت پنجره ها با مقوا پوشانده شده است. سگ های ولگرد در همه جای شهر می گردند و باد در فروشگاههای خالی این شهر می وزد. شهری که نتیجه شکوفاترین صنعت بعد از جنگ جهانی دوم بود اکنون در آستانه مرگ است. دبی هم بر روی پایه های پولشویی درآمد نفت، مواد مخدر، تجارت اسلحه و کمکهای مالی کشورهای غربی ساخته شده است. بنابر نظر سنجی ها دست کم ۴۶٪ خارجیان ساکن دبی قصد ترک امارات را دارند. گفتنی است از هر ۸ نفر در امارات ۷ نفر خارجی هستند. که این نسبت بالاترین نسبت در تمام دنیاست.

ادامه مطلب در حاشیه خبرها... از صفحه ۳۲

و غیر خوراکی پس دهم، طرف با خوشرویی کامل و بدون هیچگونه پرسش و پاسخی و حتی با اظهار معذرت پس گرفته آنوقت شما این الم شگکه را راه میندازید؟ بالاخره خانم رضایت دادند و معادل بهای شیرینی پس گرفته، دلار که خیر اما اعتباری دادند که از آنجا خرید کنم که فکر کنم همان آخرین باری باشد که از این قنادی خرید خواهم کرد و اگر کلاهم نیز آنجا بیفتد دیگر با به قنادی نخواهم گذاشت. اما سؤال نهایی اینکه اولاً آیا صاحب فعال و خوش فکر این قنادی صاحب نام، آگاه است که کارمندانش چنین رفتاری با مشتریان دارند؟ و دیگر آن که این خانم خوش اخلاق جرأت دارد که همین رفتار را با مشتریان آمریکایی خود هم بکند؟ عبدالله خان ما می پرسد و آیا ایرانیانی که با این رفتار چنین کارمندی به ویژه اگر کارمند ایرانی باشند روبرو می شوند جرأت دارند مثل آقای ما جلو اینها درآیند و درسی به آنها بدهند یا ماخوذ به حیا شده و حجب و حیا و ادب ایرانی اجازه نمی دهد که لب به اعتراض بکشیند. منم می گویم عبدالله خان این قدر هندوانه زیر بغل من نگذار که زبان سرخ سر سبز می دهد بر باد.

با شنیدن "شما ایرانی ها" قلب تازه عمل شده ام به درد تازه ای دچار شد و منم با همان آهنگ خودش گفتم خانم جان شما مگر از کره ماه آمده اید که ما شده ایم "شما ایرانی ها" که بلافاصله متوجه اشتباه لبی اش شده و گفته اش را اصلاح کرد که "ما ایرانی ها... و ادامه داد شیرینی های ما هیچ ایرادی ندارد. ما آنقدر سرمان شلوغ است که شیرینی نیامده میروم، آنوقت میفرمایید شیرینی مانده؟ از آن گذشته اگر من این شیرینی را از شما پس بگیرم که دیگر نمی توانم به دیگری بفروشم باید آن را بیرون بیندازم. گفتم خانم جان معلوم است که باید بیرون بیندازید مگر به شما یاد نداده اند که خوراکی پس گرفته را حتماً و باید بیرون انداخت و گرنه اجازه کسبتان را باطل می کنند؟ از آن گذشته به قول خودتان "شما ایرانی ها" وقتی یک کسب و کاری در این آمریکا باز می کنید چرا آنچه به نفع کسب و کارتان است از این آمریکایی ها یاد می گیرید اما آن رفتار ناپسند و نادرستی را که از ایران لای بقچه پیچیده و با خود آورده اید همچنان به خورد ما مشتریان میدهید؟ من بیش از سی سال است که در این آمریکای شما زندگی می کنم و هر وقت خواسته ام کالایی را اعم از خوراکی

در زندان های فرانسه چه می گذرد؟

دوچه وله : زندان های فرانسه شرایط ناگواری دارند. سلول های کثیف بدون پنجره، حمام های کوچک زده یا هواخوری های کوچک که صحنه ی تنگ کاری میان زندانیان اند، عرصه را به زندانی تنگ می کنند. سال گذشته ۱۱۵ زندانی در فرانسه دست به خودکشی زدند.

در سال گذشته ۱۱۵ زندانی فرانسوی دست به خودکشی زدند. آمار موجود از تعداد ۱۲۰۰ خودکشی ناموفق نیز حکایت می کند. سرکشی های بازرس دلارو به ۵۰ بازداشتگاه و زندان نشان داد که زندانیان از بسیاری

سربازرس زندان های فرانسه به تازگی گفت، رفتار با زندانی در کشور ما در هزاره سوم، باور کردنی نیست. واقعیت این است که در بازداشتگاه ها و زندان های این کشور اثری از نظم و بازپروری نیست و در مقابل، ترس، تهدید، خشونت و شرایط فاجعه بار بهداشتی بر محیط چیره است. زندانیان فرانسه درحال حاضر ۶۳ هزار نفرند، در حالی که ظرفیت زندان های این کشور در کل، ۵۲ هزار نفر است. سربازرس ژان ماری دلارو پس از بازدید از چند زندان، از تنگی سلول های ۱۰ متر مربعی گفت که معمولاً دو تا سه زندانی ناچارند در آن به سر برند. به نقل از بازرس دلارو، زندانیان جایی برای حرکت ندارند و مجبورند ساعت های متمادی روی تخت های سه طبقه خود به حالت نیم خیز بمانند. رسانه های فرانسوی تصاویر تکان دهنده ای از وضع زندان های پاریس منتشر کرده اند که نشانگر حمام ها و مستراح های به غایت آلوده و متعفن اند.



خود زندانیان اقدام به تهیه ی فیلمی ویدئویی از شرایط سلول ها کرده اند. در این فیلم می توان دید که زندانیان کوشیده اند با استفاده از دستمال توالت، پرده ای بین مستراح کثیف موجود در سلول و محل خواب خود بکشند. پنجره ی سلول ها، همگی با نرده و میله استتار شده اند و زندانی امکان باز کردن آن و استفاده از هوای تازه را نمی یابد. زندانی اما ساعات محدود هواخوری را نیز با خشونت و زد و خورد سپری می کند. به گفته ی مدیر یکی از زندان های پاریس، دلیل پرخاشگری در میان زندانیان، فضای بسته ی زندگی آنهاست. او می گوید، به خاطر کمبود بودجه، توان تغییر فضای زندان و بهبود محیط وجود ندارد.

نیازمندی ها چون دارو یا لوازم بهداشتی محروم اند و به بسیاری از آنها حتی حق استفاده از عینک نیز داده نمی شود. زندانیان زن نیز اجازه استفاده از سینه بند را ندارند. بهانه ی مسئولان، استفاده از دارو و عینک و سینه بند برای اقدام به خودکشی است. بازرس دلارو با انتقاد از شرایطی که در بازدیدهای خود مشاهده کرده و به ویژه با اشاره به وضع ناگوار زندانیان زن می گوید: «اگر یک زن بخواهد خود را با سینه بند دار بزند، این کار با با شلوار و تی شرت هم می تواند بکند.» بازرس دلارو بیلازم مشاهدات خود از زندان های فرانسه را چنین خلاصه کرده است: «حجم زندانبانان بر وزن حقوق زندانیان می چربد.»

یلوچ ایرانیاں شمال کالیفرنیا «مقدمین سال انتشار»
از سری انتشارات «شرکت پژواک» (408) 615-1030

2008

رضا منطاری
Reza "Ray" Mazeri
raymazeri.com
408.358.3676

مرجان جهانمایی
Morgan Jahanmahi
408.358.3676

دکتر خدمات ایرانیان
Dr. Amir Hossein
408.358.3676

دکتر حنونی دکتر پیام سالیان
Dr. Hanouni Dr. Payam Salian
800-261-1314

سنتید کمالی
Santideh Kamali
408.358.3676

Bay Area Housing
408.358.3676

آخرین فرصت برای درج آگهی در یلوچ ایرانیاں شمال کالیفرنیا سال ۲۰۰۹

کاملترین یلوچ مورد استفاده ایرانیان در شمال کالیفرنیا با ۱۷ سال انتشار متوالی

www.irany.com

(408) 615-1030